(
PROTOCOLO Nº: 11331/2013     DATA: 22/11/2013     HORA: 13:26     USUÁRIO: CINTIA
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 06186/2013

Sugere ao Poder Executivo Municipal que proceda a roçagem do Campinho de Areia localizado entre as ruas Vereador Leonel Graciani e Padre Victorio Freguglia no Conjunto Habitacional Roberto Romano, fotos em anexo.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, que proceda a roçagem do Campinho de Areia localizado entre as ruas Vereador Leonel Graciani e Padre Victorio Freguglia no Conjunto Habitacional Roberto Romano.

Justificativa:

Os moradores desta região procuraram por este Vereador solicitando esta providência, pois o campo encontra-se com grande quantidade de mato consoante ao demonstrado em anexo, o que, por evidente, desvirtua a sua função inicial, de lazer.

Dessa forma, mister se faz uma ação da Prefeitura, a fim de que, se resolva tal impasse no mais breve.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, 22 de novembro de 2013.

Emerson Luis Grippe
“Bebeto”
-Vereador-

Anexo:

image1.jpeg
{ 5

&

YR

.

\
J
) J \
’l
A
A
]
[ g .
v
_
.
"
by )
-
b
o~
AN
e ¥
A
LR
‘.r
- 07
)3
‘2
\ .
ay
Y
4 5
~e
R
1y
.\M.,‘/ .
£5X)
N S N
..l. ”
g
- A,v q |

image2.jpeg
-
~
o

il e

>

-
.

-
by o - s ohae
“‘-M;‘W""‘“W 0’~ P

.'d-—‘-'

image3.jpeg